Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2022 № 172
п. Чегдомын

Об утверждении плана проведения профилактических мероприятий, мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований физических лиц (граждан) использующих земельные участки на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 17.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения профилактических мероприятий, мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований физических лиц (граждан) использующих земельные участки на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                               А.Ю. Крупевский

17

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 22.03.2022 № 172

План
проведения профилактических мероприятий, мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований физических лиц (граждан) использующих земельные участки на 2022 год.

№ п/п
	Место регистрации/фактическое проживание

	Реквизиты правоустанавливающего документа (наименование, дата регистрации, номер, вид права)
	Кадастровый номер земельного участка

	Объект проверки (почтовый адрес земельного участка, ориентир)

	Разрешенное использование (в соответствии с правоустанавливающим документом)

	Цель проведения
проверки

	Дата начала
проведения проверки

	срок проведения
проверки (рабочих часов)

	Форма
проведения проверки (выездная документарная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	с. Средний Ургал пер.Базовый 1
	без документов

	с. Средний Ургал пер.Базовый 1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248-ФЗ)
	апрель
	10
	вд

	2
	с.Средний Ургал ул.Гаражная 17
	без документов

	с.Ср.Ургал ул.Гаражная 17
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	апрель
	10
	вд

	3
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 7
	без документов

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная 7
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	апрель
	10
	вд

	4
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 19-1
	без документов

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная 19-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	апрель
	10
	вд

	5
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 29-1
	без документов

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная 29-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	апрель
	10
	вд

	6
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 29-2
	без документов

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная 29-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	апрель
	10
	вд

	7
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 2-2
	без документов

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная
2-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	апрель
	10
	вд

	8
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 4
	без документов

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная 4
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	апрель
	10
	вд

	9
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 6
	свидетельство от 07.12.1994 №35

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная 6
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	апрель
	10
	вд

	10
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 10
	свидетельство от 24.07.1998 № ХБК 27-05-04-01-0071

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная 10
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	11
	с.Средний Ургал ул.Кооперативная 14-1
	без документов

	с.Ср.Ургал ул.Кооперативная 14-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	12
	с.Средний Ургал ул.Кирова 1
	без документов

	с.Средний Ургал ул.Кирова 1
	огород
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	13
	с.Средний Ургал ул.Кирова 5
	свидетельство от 08.04.1992 №27

	с.Средний Ургал ул.Кирова 5
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	14
	с.Средний Ургал ул.Кирова 7

	с.Средний Ургал ул.Кирова 7
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	15
	с.Средний Ургал ул.Кирова 9
	свидетельство от 18.02.1993 №5

	с.Средний Ургал ул.Кирова 9
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	16
	с.Средний Ургал ул.Кирова 21

	с.Средний Ургал ул.Кирова 21
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	17
	с.Средний Ургал ул.Кирова 12
	свидетельство от 01.12.1993 №79

	с.Средний Ургал ул.Кирова 12
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	18
	с.Средний Ургал ул.Кирова 14
	свидетельство от 09.02.1996 №ХБК 05-04-00021

	с.Средний Ургал ул.Кирова 14
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	19
	с.Средний Ургал ул.Кирова 22
	свидетельство от 15.12.1992 №235

	с.Средний Ургал ул.Кирова 22
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	20
	с.Средний Ургал ул.Кирова 30
	без документов

	с.Средний Ургал ул.Кирова 30
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	21
	с.Средний Ургал
ул. Лесная, 5-3
	без документов

	с.Средний Ургал
Ул. Лесная, 5-3
	Жилой дом
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	22
	с.Средний Ургал
ул. Лесная, 5-1
	без документов

	с.Средний Ургал
ул. Лесная, 5-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	23
	с.Средний Ургал
Ул. Лесная, 5-2
	без документов

	с.Средний Ургал
Ул. Лесная, 5-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	24
	с.Средний Ургал
Ул. Лесная, 5-4
	без документов

	с.Средний Ургал
Ул. Лесная, 5-4
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	май
	10
	вд

	25
	с.Средний Ургал пер.Луговой
3-1

	с.Средний Ургал пер.Луговой 3-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	26
	с.Средний Ургал пер.Луговой
3-2

	с.Средний Ургал пер.Луговой 3-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	27
	с.Средний Ургал пер.Луговой
5 -1

	с.Средний Ургал пер.Луговой 5 -1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	28
	с.Средний Ургал пер.Луговой
5 -2

	с.Средний Ургал пер.Луговой 5 -2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	29
	с.Средний Ургал пер.Луговой
7-1
	свидетельство от 19.07.1995 №11

	с.Средний Ургал пер.Луговой 7-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	30
	с.Средний Ургал пер.Луговой
7-2

	с.Средний Ургал пер.Луговой 7-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	31
	с.Средний Ургал пер.Луговой
9-1

	с.Средний Ургал пер.Луговой 9-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	32
	с.Средний Ургал пер.Луговой
9-2

	с.Средний Ургал пер.Луговой 9-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	33
	с.Средний Ургал пер.Луговой 4
	свидетельство от 28.12.2002 №62

	с.Средний Ургал пер.Луговой 4
	земельный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	июнь
	10
	вд

	34
	с.Средний Ургал ул.Набережная 15-1

	с.Средний Ургал ул.Набережная 15-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	35
	с.Средний Ургал ул.Набережная 15-2

	с.Средний Ургал ул.Набережная 15-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	36
	с.Средний Ургал ул.Набережная 17-1

	с.Средний Ургал ул.Набережная 17-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	37
	с.Средний Ургал ул.Набережная 17-2

	с.Средний Ургал ул.Набережная17-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	38
	с.Средний Ургал ул.Набережная 17
	свидетельство от 01.04.1992 № 14

	с.Средний Ургал ул.Набережная 17
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	39
	с.Средний Ургал ул.Набережная 23

	с.Средний Ургал ул.Набережная 23
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	40
	с.Средний Ургал ул.Набережная 29-2

	с.Средний Ургал ул.Набережная 29-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	41
	с.Средний Ургал ул.Набережная 31-1

	с.Средний Ургал ул.Набережная 31-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	42
	с.Средний Ургал ул.Набережная 31-2

	с.Средний Ургал ул.Набережная 31-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	43
	с.Средний Ургал ул.Набережная 45-1

	с.Средний Ургал ул.Набережная 45-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	44
	с.Средний Ургал ул.Набережная 45-2

	с.Средний Ургал ул.Набережная 45-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	45
	с.Средний Ургал ул.Набережная 47-1

	с.Средний Ургал ул.Набережная 47-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	46
	с.Средний Ургал ул.Набережная 47-2

	с.Средний Ургал ул.Набережная 47-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	август
	10
	вд

	47
	с.Средний Ургал ул.Набережная 53, угловой ул.Кооперативная 2

	с.Средний Ургал ул.Набережная 53, угловой Кооперативная 2
	2-кв.ж/дом
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	48
	с.Средний Ургал ул.Набережная 67

	с.Средний Ургал ул.Набережная 67
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	49
	с.Средний Ургал ул.Набережная 69-1

	с.Средний Ургал ул.Набережная 69-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	50
	с.Средний Ургал ул.Набережная 69-2

	с.Средний Ургал ул.Набережная 69-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	51
	с.Средний Ургал ул.Набережная 71
	свидетельство от 20.11.1995 №20

	с.Средний Ургал ул.Набережная 71
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	52
	с.Средний Ургал ул.Набережная 73

	с.Средний Ургал ул.Набережная 73
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	53
	с.Средний Ургал ул.Набережная 6

	с.Средний Ургал ул.Набережная 6
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	54
	с.Средний Ургал ул.Набережная 10
	без документов

	с.Средний Ургал ул.Набережная 10
	земельный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	55
	с.Средний Ургал ул.Набережная 20

	с.Средний Ургал ул.Набережная 20
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	56
	с.Средний Ургал ул.Набережная 24

	с.Средний Ургал ул.Набережная 24
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	57
	с.Средний Ургал ул.Набережная 30-1

	с.Средний Ургал ул.Набережная 30-1
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	58
	с.Средний Ургал ул.Набережная 30-2

	с.Средний Ургал ул.Набережная 30-2
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	59
	с.Средний Ургал ул.Набережная 32

	с.Средний Ургал ул.Набережная 32
	земельный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

	60
	с.Средний Ургал ул.Набережная 34

	с.Средний Ургал ул.Набережная 34
	Жилой дом и приусадебный участок
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства (ст.1 Федерального закона № 248
	сентябрь
	10
	вд

––––––––––––––––––––––––––––––––